
 

I.N.A.F. - Istituto Nazionale di Astrofisica 

Sede Legale - Viale del Parco Mellini, 84 - 00136 ROMA - Codice Fiscale 97220210583 P.IVA 06895721006 

Osservatorio Astronomico di Brera 

Via Brera, 28 - 20121 MILANO - Telefono +39 02 72320300 

Via E. Bianchi, 46 - 23807 MERATE - Telefono +39 02 72320500 

mail istituzionale: inafoamilano@pcert.postecert.it - sito web: http://www.brera.inaf.it/?page=home 

Oggetto:  Integrazione al Bando per Pubblica selezione per titoli, ed eventuale colloquio, per il 

conferimento di un assegno di ricerca tipologia B "Post Doc" dal titolo: “AGN-sCAN: 

zooming-in on the AGN-galaxy connection since the cosmic noon” 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI BRERA 

VISTA la Determina 121/2023 del 11 settembre 2023 con cui è stato emanato il Bando per la 
selezione per titoli, ed eventuale colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca 
tipologia B "Post Doc" dal titolo: “AGN-sCAN: zooming-in on the AGN-galaxy connection 
since the cosmic noon”, nell’ambito dei fondi assegnati nel bilancio PRIN MUR PNNR 
“AGN-sCAN: zooming-in on the AGN-galaxy connection since the cosmic noon" codice: 
2022JZJBHM  di cui alla F.O 2.06.01.37, ref. Delvecchio, CUP: C53D23001120006 

PRESO ATTO  dell’errore materiale in cui viene riportata la data del 28 settembre 2023 quale scadenza 
per la presentazione di due lettere di referenza 

DETERMINA 

Articolo 1 

Integrazione al Bando di Concorso  

Si segnala che la data corretta per la per la presentazione di due lettere di referenza (da far inviare dal 
referente al seguente email: protocollo.oabr@inaf.it – specificando l’oggetto “Assegno di Ricerca: AGN-

sCAN (ref. Delvecchio)” e il nome del candidato, è la medesima della scadenza del Bando di selezione, 
pertanto entro non oltre le ore 24:00 del 13 ottobre 2023. 

 

Milano, 13 settembre  2023 

IL DIRETTORE 
Dr. Roberto Della Ceca 




		2023-09-13T08:40:47+0200
	Roberto Della Ceca




